Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 98,913.44

2.3.6.3.04 Herramientas menores 2,548.80

2.3.6.3.06 Productos metálicos 1,593.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 17,638.64

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 26,799.57

Total 147,493.45

El monto de : **Ciento cuarenta y siete  mil cuatrocientos noventa y tres con 45/100 (147,493.45)